
Hlášení rozhlasu  

9. 12. 2024 

 

Drůbežárna Prace bude v úterý 10. 12. v 9:25 hod. prodávat mladé hnědé kuřice, krmivo pro 

drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. Prodej 

se ukuteční na bývalém Sousedíkovém. 

Zveme Vás na akci Česko zpívá koledy ve střed 11. 12. 2024 v 18 hod. u vánočního stromečku 

před školou, kde si společně zazpíváme koledy.  

Klub důchodců Veselá zve všechny zájemce na tradiční vycházku před koncem roku, která se 

uskuteční v pátek 27. prosince 2024. Sejdeme se na „Cigánově“ v  10.00 hodin a půjdeme směr 

Hvozdná - Osmek, zdatnější až k větřáku. V 12.30 bude v restauraci Veselanka připraven oběd, 

kterého se mohou zúčastnit všichni, i ti, kteří nebyli na vycházce. Zájemci se mohou přihlásit u 

paní Dany Gerychové na mob. 734 815 130 nejpozději do úterý 17. prosince.  Důchodci  budou 

mít oběd zdarma, ostatní zájemci si oběd hradí sami. Další konzumaci mají pak všichni ve 

vlastní režii. Pokud vám zbude vánoční cukroví, rádi přivítáme malou ochutnávku z vaší 

cukrářské nabídky. V případě mimořádně nepříznivého počasí se vycházka nekoná, společné 

posezení se koná za každého počasí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


